— 58. Luc Sauruk,

— 6. Schmul Röthel,

— 6. Joseph Mayer Röthel,

— 42. Salamon Folger,

aus Lużek góny:

Haus-Nro. 21. Nikolaus Lessak,

— 27. Anton Kanicz,

— 77. Ihnat Lazarow,

— 153. Mosea Schaller,

aus Strzelbice:

Haus-Nro. 226. Wilhelm Wanke,

aus Lenina wielka :

Haus-Nro. 134. Luc Newarko,

aus Bilicz :

Haus-Nro. 2. Berl Eidelheit,

— 175. Leib Fiedmann,

aus Gwoździec:

Haus-Nro. 9. Josel Strobach,

aus Suszyca Rykowa:

Haus-Nro. 15. Hersch Kalb,

— 15. Josel Kalb,

aus Nanczówka mala:

Haus-Nro. 62. Abraham Lichstein,

Hiermit aufgefordert, binnen vier Wochen von der ersten Einschaltung dieser Vorladung in das Lemberger polnische Zeitungsblatt gerechnet, hieranthis um so gewisser zu erscheinen, als nach Verlauf dieser Frist gegen dieselben nach dem Auswanderungspatente vom Jahre 1832 verfahren werden wird. —

Spes am 18ten Oktober 1842.

(3)

Josephum Humiecki prolate, pro re viduae Dwernicka seu successorum Martini Dwernicki et pro re Martini Sirant dom. 59 pag. 50 n. 5 on. praenotatae, de bonis Szklary cum attinentiis — sub praes. 9. Septembris 1842 ad Nrum. 26685 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefatorum conuentorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Dolański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 7. Decembris 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praesixo comparendum, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, ant sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Septembris 1842.

(3061)

E d i c t u m.

(3)

Nro. 24260. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolionense absenti et de domicilio ignoto Dno. Carolo Kronstein, ejusve prolibus Ignatio, Carolo, Hippolito et Catharinae Kronstein de domicilio ignotis, aut his nefors demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dominae Angelae do Szczawińskie Dzierzanowska puncto extabulationis de bonis Czernielow seu Czohanszczyzna Summae 10000 flpol. cum subbonerante quota 28 fl. 41 xr. M. C. — sub praes. 16. Augusti 1842 ad Nrum. 24260 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 21. Decembris 1842 hora 10. matutina, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.